
 

 

2025 年 10 月吉日 

お取引先様 各位 

 アイティアクセス株式会社 

FT事業部 BTグループ 

神奈川県横浜市港北区新横浜3-17-6 

TEL：050-3619-3831 

Mail：ssc.support@itaccess.co.jp 

 

Smart Skin Care製品価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料費や物流費の高騰により、弊社におきましても現行価格の維持が困難な状況とな

っております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記の通り製品価格を改定させていただくこととなりま

した。 

お取引先様におかれましては、事情ご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 対象製品：Smart Skin Care 水分計付きマイクロスコープ 

            ：Smart Skin Care 水分計付きマイクロスコープ向け専用クレイドル 

2. 改定内容 ：上記対象製品の価格改定（値上げ） 

3. 実施時期 ：2026 年 1 月 6 日受注分より 

4. お問い合わせ先：Smart Skin Care サポート窓口   Mail：ssc.support@itaccess.co.jp 

Tel：050-3619-3831 

改定後の価格表につきましては、営業担当にお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


